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Tedrisata başlayışından beş sene sonra üç ayrı bölümde, fa
kültemiz ilk m·ezunlarını vermiştir. ·Mezunlanmızıı:i cicidilikle tav
sifi kabil tezler hazırlamiş olmalan, umfunen ilmi araştırma ve 
hususen fakültemiz için memnfrniyet vericidir. 

Seviyeleri ne olursa olsun akademik araştırnialardan, araştın
cıların haberdar olması, yapılacak ilmi tedkikler bakımından bü
yük faydalar temin edecek ise de . memleketimizde bu istikamette 
geliştirilmiş mw1tazaın bir tatbikat pek yok gibidir. Yüksek okul, 
akademi ve fakülte mensublarının araştırma mahsfrlü eserlerinin, 
benzer sahadaki diğer müesseselerin mensublarmca da bilinmesi 
ilmi araştırmaya hizmet edici olduğundan, bu çeşit bir faaliyet.in 
başlatılınasi zamretine inamyoruz. 

Dergimizin gelecek sayılarında fakültemizde veya fakülte 
mensublarımızca yapılan diğer ilmi araştırmalarla eserleri hakkın
da -mümkün olursa- tanıtıcı malumat vermeyi düşündüğümüz 
bu yazı serisine, ilk mezunlanmızın mezuniyet tezleri hakkında 
bilgi vererek başlıyoruz. 

Öğretim ve imtihan Yönetırıeliği'ndeki bölümlerinin sıralanı
şına göre mezunlarımızm kabul edilen tezleri şunlardır : 

TEFSQt ve HAl>iS BÖLfiM.ü : 

1 - DURi\ıiAZ, AHMED. Tezin adı: URFALl NÜZHET BİN 
ÖMER EFENDi (Hayatı, Eserleri) VE ERBAİNİ. 

60 daktilo sayfası halinde, 13 eserden faydalanılarak önsöz, 3 
bölüm ve bibliyografya· düzen.iyle hazırlanmıştır. 1. bölümde kırk 
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hadislerin tasnifi, doğuşu, 17, 18 ve 19. asırlarda Türk Edebiyatm
da Kırk Hadisler .incelenip, tercemeleııden misallerle, 2. bölümde · 
Müzlıet Efendi'nin hayatı, eserleri, Hadisi Eııbaiin Tercemesi hak
kında malfımat ve 3. bölümde eserin 33 sayfa olarak metpine yer 
verilmiştir. 

2 - GÖNÜL, ERDEŞİR. Tezin adı : SUHBETU'L-UŞŞA.K . . 

59 daktilo sayfası halinde önsöz, giriş, müellif ile SUHBETU'L
UŞŞAK hakkında bilgi. hibliyografya, metin düzeninde, 7 eserden 
faydalanılarak hazırlanmıştır. Tezin metin kısmı Atatürk Üniver
sitesi Kütübhaınesi .Seyfeddin Özege Bölümü'nde, Agah Sırn Le
vend kitablan 612-MC 70 de ve Konya Mevlana Müzesi Kütübha
nesi K:ataloğu .:?. cilt, 19L sayfada kayıtlı mecmuanm 28b-43a ara
smdaki iki nUshanın, mukayesesİdir ( eclisyon kritik). Nüsha fark
ları 54-59. sayfa~ar arasmda yer alma.ktadır. SUHBETU'L-UŞŞAK, 
Abdullatif Çelebinin (vf.896H:1491M.) Kırk Hadis deye tanman 
hadis edebiyatı eserl_erinden biridir ve tezde 40 daktilo sayfası· 
halindedii, 

3 - OKUMUŞ, SADREDDİN. Tezin adı : BUHARİ VE MÜS

LİM'DE KAiNATIN .TEKEVVÜNÜ. 

71 daktilo sayfası halinde, 58 eserden faydalanılarak önsöz, 
nievzufuı işlenişi, netice, fihrist (indeks) ler, bibliyografya düze
niyle hazırlanmıştır. Mevru işienirken ilk yaratılan şeyler, hadis
lerderi edinilen bilgiler, tefsircilerin ve günümüz modern ilminin 
görüşleri hakkinda malfımat verilıniş, yer ve içindekilerin yaratı
lışıyla ilgili olarak yerin elipsoit yuvarlağı, cansız ve hayvanlarm 
yaratıiması ele alınmıştir. · Gök yüzündeki olaylar, gök cisimleri 
(yıldızlar, ay, güneş ve galaksiler-samanyolu-), gözle görülmeyen 
yaratıklar (melekler, .Cinler ve şeytanlar), insanın yaratılış ve te
kamülü tedkik. edilmiş, tezin sonuna metindeki hadisler, şahıs· 
isimleriyle diğer isimler için üç ayn fihrist (indeks) eklenmiştir. 

4 - YEDİYILDIZ, M. ŞEMSEİ>DİN. Tezin adı : İBNu ŞiiiAB 
ez-ZÜHRİ. · 

63 daktilo sayfası halinde, 47 eserden faydalanılarak önsöz, bib
liyografya, giriş, 6 bölüm ve netice düzeniyle hazırlanmıştır. 1. bö
lümde Zührl'nin· devı;. ·beş farklı ·zaviyeden ele alınmıştır. 2. bö-. 
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li,irnde nesebi, tedrls metodu, ilmi dehası, eserleri, 4. bölümde ilk 
müddevvin oluşu, 5. bölümde halifelerle münasebeti ve· Şiiler'in 
kendisini ithamı, cerh ve ta" dil ulemasının Zü.hıi hakkındaki g~ 
rüşleri, 6 .. bölümde hocalan ve talebeleri ile ilgili bilgi verilmiştir. 

5 - YÜKSEL, REMZİ. TeziD. adı : İSTİKBAL İLE İLGİJJİ 
AYETİ CELİLELERİN TAHLiLi. 

•100 daktilo sayfası halinde, 17 eserden faydalanılarak önsÖ7
, 

bibliyografya, giriş ve iki bölüm düzeninde hazırlanmıştır. 1. bö
lümde nüzulleri itibariyle kıyamete kadar istikbıil bildiren ayetler 
tahlil edilmiş, 2. bölümde kabir, kıyametin kopması, sfıra üfLLrül
mesi, ölümden sonraki diriliş, mahşer, şefaat, mahkemei klibra, 
hisab ve sual, mizan şe sırat, cen!ıet, ruyetullah ve cehennem lle 
ilgili ayetler tedkik edilmiştir. 

FlKlH VE İSLAM HUKUKU BÖLÜMÜ:· 

j 1- ARICI, MUSTAFA, Tezin adı: İSLAM HUKUKUNDA MA-
if DEN VE DEFİNELER (Dört Mezhebe Göre).· 

49 daktilo sayfası halinde, 38 eserden faydalanılarak, giriş, iki 
bölüm, netice ve biibliyografya düzeninde hazırlanmıştır. 1. bö
lümde madenin tarifi, çeşitleri, yer altından çıkarılan madenler ile 
denizden çıkanlan madenler, İslam memleketi ve diğer memlek<:;t
ler açısından ele alınmış, 2. bölümde definenin tarif ve nevileri 
incelenmiş,· maden ve define vergilerinin sarfedileceyi yerler hak
kında bilgi verilmiştir. 

2 - BAKTIR, MUSTAFA. Tezin adı : İMAM MUHAMMED ŞEY
HANİ -Hayatı, Eserleri ve islfun HukUku'ndaki Yeri. 

132 da.ktilo sayfası halinde, 72 eserden faydalanılarak giriş, 3 
bölüm, netice ve bibliyografya düZeninde hazırlanmıştır. 1. bölü...'TI
de .imam Muhammed'in hayatı,. tahslli, ilmi şahsiyetinin teşekkü
lünde müessir olanlar, talebelen ve eserleri tedkik edilmiş, 2. bö· 
lümde, devri:tıdeki siyasi, içtimai arniller ile i1mi faaliyetler, kültür ve 
medeniyet seviyesi incelenmiş, 3. bölümde .islam Hukuku, Hanefi 
Mezhebi ve Devletler hustlsi HukUku'ndaki Muhammed'in yeri c~e 
alı.iımıştır. 
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3- BAYINDIR, AZiZ. Tezinadı: MUAMELATA (medeni hu
kuka) TEALLUK EDEN AHKAM AYETLERİ. 

100 daktilo sayfası hiHinde, 55 eserden faydalanılarak önsöz, 
bibliografya, giriş ve üç bölüm düzeninde hazırlanmıştır. Girişte 
şer"! deliller arasında Allah Kitabı'nın yeri, alıkarn ayetlerıi, İslam 
Hukuk Sistemi bakımından alıkarn ayetleri ele alınmış, aile huku· 
ku, muamelat ve beyyineler ile ilgili ayetler tedkik edilmiştir. ı. 

1 bölümde alıkarn ayetlerinin rrievzulara göre tasnifi, 2 .. bölümde 
nuzlll sırasına göre tanzimi yapılıp, 3. bölümde meıkıki sfı.relerde bu- . 
lurtan medeni alıkarn ayetleri ele alınmıştır. 

4 - ÇİÇEKLİ, CEV AD. Teziıı adı : İSLAM FIKIH VE HUKU
KUNDA KIYAS. 

74 daktilo sayfası halinde, 26 eserden faydalanılarak önsöz, 
giriş, mevzilun işlenmesi, sonuç ve bibliyografya düzeninde hazır
lanmıştır. Tezde İslam Hukuku'nun tekemınili devrelerinde kıyasa 
verilen ehemmiy.et, tarif, menşe' ve hükmü, Kur'an ve Hadis'de kı
yas, şart ve rükünleri, illet; kıyasın nasslarla çatışması, ceza huku-
kunda kıyas gibi mevzU.lar işlenmiştir. . 

5 :- GÖNEN, MEHMED. Tezin adı : HANEFi FIKHINDA HE
Lll VE HARAM. 

152 daktyilo sayfası halinde, 18 eserden faydalanıhirak önsöz, 
hibliyografya, giriş ve inceleme mevzuu düzeninde hazırlanmıştır. 
Tezde Hanefi hukuk anlayışı zaviyesinden ilim, namaz, Kur'an, 
ınescidler, dua, selftm, yemhı, karı-koca olmayarı erkek ve kadın
ların birbirine karşı davranışları, çeşitli haklar, kabir ziyareti, ye
mek, mecbüriyet hfili, giyim-kuşam, değerli mı~l:den ve eşyanın kul
lanılması, ziyafet, tokalaşma, meclis adabı, tedavi v.s. gibi mevzu
lar tedkik edilmiştir. 

'6- GÜNAY, MUSA KAzıM. Tezinadı: İSLAM HUKUKU'NDA 
VEKALET. 

38 daktilo sayfası halinde, 8 eserden faydalanılarak, bibll
yografya, önsöz ve inceleme mevzU.u düzeninde hazırlanmıştır. 
Tezde vekaletiri tarifi, unsurları, şartları; kısımları, vekilin tevklli, 
vekaletten doğan hak ve vecibeler, vekalet akdinin sona ermesi 
gibi başlıca vekalet bahisleriyle tali mevzlllar işlenmiştir. 
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7 - GÜRBULAK, MAHMiıD. Tezin adı : AliKAM , HADİSLE· 
.RİNİN TESBİTİ. 

82 daktilo sayfası halinde önsöz, giriş ve üç bölüm düzenin
de hazırlanmıştır. Faydalanılan eserlerin listesi verilmemiştir. 1. 
bölümde hadislerle ilgiH bazı bilgilere temas olunmuş, 2. ve 3. bö
lümlerde fıkhi mevzfrlarla alakah alıkarn hadisleri zikredilmeğe 
çalışılmıştır. 

~s - İMSAL, AHMED. Tezin adı : iMAM ŞAFii'NİN RiSALE
Sİ'NDE İSLAM HUKÜKU KAYNAKLARI. 

43 daktilo sayfası halinde, 7 eserden faydalamlarak önsöz, gi
riş, Şafii, asli kaynaklar, fer"i .kaymuklar, Risale'de istihsan, saha
be kavilleri, netice ve biblıiyografya düzeninde hazırlanmıştır. Asli 
kaynaıklardan Kitab ve Sünnet, fer"i kaynaklardan icma" ve kıyfu; 
ele alınmıştır. 

9- KALPAKÇI, SADEDDİN. Tezinadı: HASSAF; HAYATI, 
ESERLERİ VE er-RIDA" ADLI ESERİNİN T AHKİKİ ( edisyon 
kritiği). 

Tez 24 Türkçe, 50 Arabça olmak üzere cem'an 74 teksir say
fası halinde hazırlanmıştır. Türkçe kısım önsöz, iki bölüm Ye iki 
bibliyografyadan teşekkül eder. 1. bölüm Hassaf'ın hayatı ve ilmi 
şahsiyyetini, 2. bölüm eserleri ve hassateıı mevcfrd olanları hak
kındaki tedkikleri havidir. Türkçe kısım 42 eserden faydalanıla
rak yazılmıştır. Arabça kısım mevzfr fihristi, Arabça metin, dip 
notlar düzenindedir. Sona Kur'an ayetleri, Hadisler, sahabe ve ta
biin sözleriyle şahıs isimleri için mufassal bir fihrist (indeks) ek
lenmiştir. Araıbça kısrm, Süleymaniye Kütübhanesi Murad Molla 
Bölümü 731 nurnarada kayıtlı el yazması Arabça nüshanın tenkid
li neşri ( eclisyon 1<:ritiği) dir. Arabça kısım 24 Arabça eserden fay
dalanılatak hazırlanmıştır. 

10 - KIYICI, SAiAıı.ADDiN. Tezin adı : iSLAM ıru:KiJKUN
DA ÖRF VE ADET. 

99 daktilo sayfası halinde, 44 eserden faydahi.nılarak önsöz, 
bibliyografya, giriş, altı bölüm ve sonuç düzeniyle hazırlanmıştır. 
İlk beş bölümde umfrmen örf ve adet ele ahnırken, İslam öncesi 
örf ve adetleri gayet teferruatlı bir şekilde incelenmiş ve İslam'ın 
bunlar karşısındaki tutumu tedkik olunmuş, 6. bölümde İslam Hu
kuk sisteminde örf ve adetin yeri işlenmiştir. Kelime olarak örf ve 
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adet,. kısimları,: ma'iılf ve niünker. ı. bölümde, fuançl~. kehanet, 
falcılık 'Ve ıkabileciliJde ilgili öıf ve adetler 2. bölümde,. ibadetler
le ilgili örf ve adetler 3. bölümde, aile, miras ve sair. medeni hu
kuk ile alakah örf ve· adetler 4. bölümde, ceza hukuku nu alaka
dar eden adetler 5. bölümde, İslam'da örfün yeri, Hanefi mücte
hidlerıinin bu mevzıldaki görüşleri, hukuk kaynağı oluşu bakimın-. 
dan örf ve adet, mecelledeki örf ile ilgili maddeler 6. bölümde 
bahis mevzılu edilmiştir. 

ll - KOÇAK, MUHSiN. Tezin adı : İMAM ZÜFER VE FIKRI. 

28 Türkçe ve 130 Arabça teksir sayfası halinde, 40 eserden fay
dalanılarak önsöz, giriş ve iki bölüm düzeniyle hazırlanmıştır. 1. 
bölümü teşkil eden Türkçe kısımda İmam Züferih ·hayatı, eserleri, 
ilmi ve fıkhl şahsiyeti incelenmiştir. Tamamen Arabça olan iki kı
sımda Züfer'in Ebu Hanife, Ebü Yusuf, Muhammed ve diğer ilk 
Hanefi imamlarına muhalefet edri.p, münferid kaldığı görüşleri, 30 
cüzlük Mesutu Sserahsi'nin tamamı esas alınarak tesbit edilmiş, 
görüşler metin, görüşlerin delilleri dip not olarak yazılmış, tez sa
hibi iktihas ettiği· ibarelere siyak uslubu· temini için parantez için
de Arabça ifadeler eklemiş, her mes'eleye numara vererek cem'an 
540 mes'ele tesbit etmiş, her mes'elenin Mebsut'taki bidayet ve ni
hayeti cüz, sayfa ve satırlarıyla kaydedilmiştir. Tez sahibi matbu 
nushadaki bazı yerleri de tezinde tashih etmiştir. 

1~ - KOÇYİGİT, AZMi. Tezin adı : HASAN FEHMİ EL-ER
ZURÜMİ'NİN KEŞFÜ'L-GAVAMIZ Fİ İLMİ'L-FERAiz ADLI 
E SERİ. 

166 daktilo sayfası hillnde önsöz, müellif hakkında kısa bri.lgi 
ve metin düzeniyle hazırlaınmıştır. Faydalanılan eserler listesi ve
rilmemiştir. Tezin hazırlanmasında tek nüsha esas alriımış, metin~ 
deki ayetlerin Kur' an'daki, hadislerin de hadis mecmualarındaki 
yerleri. gösterilmiştir. İslam miras hukukundaki fazla ilmi diraye
ti icabettiren hassas noktaların işlendiği metin kısmı tez sahibi ta
rafından kısmen sadeleştiriimiş ve kısmen de i:cah edilmiştir. 

13- ŞAIIAN, AHMED. Tezinadı: ·HANBFİ İBNU.NUCEYM'İN 
EL-EŞBAH VE'N-NEZAİR'i VE ŞAFii İMAM SUYÜTİ'NİN EL-EŞ
BAH VE'N-NEZAiR'İ ARASINDA MUKAYESE. 

116 teksir sayfası halinde önsöz, 3 mukaddime, mukaddime 
n~ticesi, inceleme mevzuu, sonuç düzenrinde hazırlanmış; faydalanı-
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lan eserlerin listesi verilmemiştir. Mukandimelerde müellifler, · 
eserleri ve ıİslam Hukukundaki yerleri, iki eserin mevzılları işleyiş 
mukayesesiyle, muhtelif mes'elelerde misaler verilerek ele alınmış
tır. Son tar-afa 7 sM.ifelik kelime ve terim lügatçesi eklenmiştir. 

14 - UZUNKAY.A, MÜSA. Tezin adı : EBÜ HANiFE -İ:QNU 
EB.i LEYLA İHTİLAFLARI. 

82 daktilo sayfası halinde, 44 eserden faydalarularak bibli
yognifya, önsöz, giriş, 2 kısım ve netice .düzeniyle hazırlanmıştır. 
Her kısım iki bölüme ayrılmıştır. 1. kısmın 1. bölümünde husu
sen Ebu Hanife'nin ilmi şahsiyeri ve eserleri üZerinde, 2. bölümde 
de İbnu Ebi Leyla üzerinde durulmuştur. 2. kısmın ı. bölümünde 
iki müctehidin ihtilaf sebebleri tahlil edilmiş, 2. bölümde de ihti7 
lafların sayı olarak tesbiti ve rrıuhtelif hukuki tasarrufkıra rud ili
rilaflara misallar verilmiştir. 

15 - SULU, EKREM. Tezilı adı : İBNU TEYMİYYE. 

lOS daktilo sayfası halinde, 28 eserden faydalamlarak önsöz, 
faydalamlan kaynaklar, giriş ve iki bölüm düzeninde hazırlanmış
tır. l. bölümde İbnu Teymiyye'nin hayatı ve eserleııi, 2. bölümde 
de mühim görüşleri tedkik edilmiştir. 

İSLAM DİL VE EDEBiYATLARI BÖLÜMÜ : 

- .- . .... .... ... ... , . 
1- AYHAN, MUSA. Tezinadı: ŞEYH ELVANI ŞIRAZININ 

GÜLŞENİ RAz MEVNEVİSİ. ' 

369 daktilo1 sayfası halinde önsöz, nüshalann tGı:vsifi, takdim, 
eserin mevzı1u ve metin düzeninde hazırlanmıştır. Mezkfrr mesne
viiıin Türkçe'ye tercemesi ve •bazı yer.lerinin şerhi mahiyetinde 

. olan eser, Süleymaniye Kütübhanesi Mihrişah Sultan Bölümü 173 
numamlı ve Atatürk Üniversitesi Kütüphanesi Seyfeddin Özege 
Bölümü 289.291 numaralı nüshal~n dikkate alınarak neşre hazır
lanmıştır. Bu nüshalıann sayfa numaralan metin kenarında gös
terilmiştir. 

2 - ERGiN, RAMAZAN. Tezin adı : OSMANLI MÜELLİFLE· 
Rİ'NDEKİ MESNEVİLER. 

312 daktilo sayfası halindedir. Bursalı Mehmed Tahir Efendi'
nin Osmanlı Müel1ifleri isinili eseri esas kaynak olarak alınmıştır. 
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Bazı bilgiler vermek ıçın diğer üç kaynaktan da "faydalanılmıştır . 
. Osmanlı Müdlifleri isimli eserdekıi «manzfınıe, manztım eser» tav
sifini taşıyan kitablar ve müellifleri hakkında mevcud maiUınat 
aynen teze aktarılmıştır. Mesneviler haİf simsına göre tasnif edil
miştir, 285. sayfaya kadar Türkçe Mesneviler, 7 sayfa halinde (293e 
kadar) Farsça Mesneviler zikredilmiş, 3 Arabça ve 1 Kürtçe Mes
neviye yer verilip, en sona da tezde geçen mesnevi müelliflerinilı 
harf sırasına göre bir fihrist (in'deks )i eklenmiştir. 

3 - ÖZTÜRK, S İNAN. Tezin adı : DERVİŞ BA YEZİD'İN SIR· 
RI CANAN 1\tiESNEVİSİ. 

316 daktilo sayfası halinde önsöz, takdim, Ôzet, metin düze
niyle hazırlanmış, faydalanılan eserler listesi verilmemiştir. Tezde 
eserin Fatih Millet Kütübhanesi Ali Emir! Manzum · Bölümü 937 
ve Manisa İl Kitablığı 1312 de kayıtlı nüshalan karşılaştırılmıştır. 
Ali Emiri nüshasının ilk 2549 beytinden sonraki 2431 beyitlik kı
sım incelemeye esas alınmıştır. (iİk '2548 beyitlik kısım ise .Abdul
alı Üstündağ tarafından neşre hazırlanmıştır. Bak: Üstündağ, Ab
dullah) MeÜndeki ayetlerin Kur'an'daki yerleri gösterHip mealieri 
verilmiş, hadisler terceme edilmiş ve bftz1 verlerde 1zablarda bulu
nulmuştur. 

4 ·- UZUNDUMLU, M. HALUK. Tezinadı: İBRAHiM HAKKI 
DIVANININ TRANSKRİPSİYON VE TAHLiLi (iLAHİNAMELER 
HARiç). 

213 daktilo sayfası halinde önsöz, müellif hakkında bilgi, ilahi
nameler hariç divanın tam metni ve tahlil düzeniyle hazırlanmış, 
faydalanılan eserler listesi verilmemiştir. Tahlil dini, tasawufi ve 
edebi hususiyeder olmak üzere üç esasa göre yapılmıştır. Marifet
name sahibi Brzurumlu İbrahim Hakkı'nın bu divam 1263 hlcri 
( 1856 Miladi) de Sultan Abdulmecid Han zamanında tabolun
muşt:u. 

5 - ÜSTÜNDAG, ABDULLAH, Tezin adı: DERVİŞ BAYEZİD'
İN SlRRI cANAN NESNEVİSİ. 

420 daktilo sayfası halinde, 16 eserden faydalanılarak önsöz, 
müellif, eserin nüshaları, eserin mevzuu, metin ve bibliyografya 
düzeninde hazırlanmıştır. Bir tasavvuf şairi tarafından kaleme 
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alınan eserin tesbit edilebilmiş 4 nüshasımn üçü üzerinde çalışı
larak hazırlanmıştır, Tezde eserin ilk 2548 beyitlik kısmı üzerinde 
çalışılmıştır. (Geriye kalan kısım ise Sinan Öztürk tarafından neş
re hazırlanmıştır. Bak: Öztürk, Sinan). Hiç tabolunmamış eserin 
tedkik edilen nüshaları şunlardır : Fatih Millet Kütübha.nesi Ali 
Eniiri manzum No: 937, Manisa İl Halk Kütübhanesi, No: 1312, 
Afyon Gedik Paşa Kütübhanesi, No: 17178 (eski: 25). Metindege
çen• ayetlerin Kur'andaki yerleri gösterilmiş,. hadisler terceme edil
miş ve bazı yerlerde izahat verilmiştir. 
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.. 
THE DISSER'I!ATION PAPERS SUBMITTED FOR THE 
BAOHELORS DEGREE BY THE ,FIRST GRADUATES 
OF THE FACULTY OF LSLAMIC SCIENCES IN 1975-1976. 

Total amount of papers is twenty five. They can be divided 
into four groups: · 

• a) One dealing with Tafseer i.e. Commentary of Holy Quran. 

b) Four deaHng with Hadith. Two of them are edition 
critiques. 

c) Fifteen, including two edition critiques, dealing with Fiqh 
and Islamic J urisprudence. 

d) Five, includingfour edition critiques, dealing v.nith Islamic 
Languages and Literatures. 
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